Pizzatime Budberg Speisekarte

https://speisekarte.menu
Rheinberger Str. 70, Germany
+4928432717 - http:/lwww.pizzatime-budberg.de

Das Menii des Pizza-Time aus Rheinberg enthalt etwa 149 verschiedene Menis und Getréanke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 6 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/rheinberg/its-pizza-time-1/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/rheinberg/its-pizza-time-1

Pizzatime Budberg Speisekarte

Hauptgerichte

LASAGNE

Snacks

KROKETTEN 2€

Wraps

TIME 6€

Sof3en

MARINARA 5€

Burritos

DE POLLO 5€

Pizza - Klein @ 20 Cm

VALENTINO 5€

Angebote

SPAR-MENU 10 €

Pizza - Normal @ 26 Cm

PHANTASIE 6€

Calzone

CALZONE

Wein

CHIANTI 7€

Kleine Pizzen
TONNO SPEZIALE 5€

Nudelauflauf

ROMANO 5€

Gefiillte Pizzarollen

THUNFISCH-ZWIEBEL BROTCHEN 4€

Spezialitaten Vom

Schwein

SCHWEINELACHS 9¢€
Partybleche

SCHINKEN CHAMP 22 €

Schweinekoteletts
TIME STEAK 9€

Prego's Croques
VEGAS 5€

Belage

TOPPINGS

Verschiedene
Nudelauflaufe

GNOCCHI-AUFLAUF 7€

Mahlzeit! Iss Mittag

HALLO PIZZA 9¢€
Salate - GroR
MONRO 6 €
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Pizza- @ 24 Cm

POLLO EXOTICA 5€

Fischpizza - Party 40 X 60
Cm

THUNFISCH & ZWIEBELN 21 €
Pizza Klein - @ 24 Cm
RISTORANTE 5€
Nudelgerichte Kase 1
Person

CHAMP BROCCOLI 7€

Makkaroni 1 Person

MACCARONI TOSKANA 7€

Tagliatelle 1 Person

TAGLIATELLE DELLA MAMA 8 €
Lasagne

MAMA MIA LASAGNE 6 €
Uberbacken

DREI NUDELN 6 €
Pizzen - Klein

OCEANO 5€

Kleine Klassische Pizza

NAPOLITANA 5€

Tirkische Pizzen

P1ZZA-BROTCHEN 2€
Nudelgerichte
MACCARONI GIOVANNI 7€

Gemischte Gerichte

HOLLANDAISE-SCHNITZEL 9€

Fleisch Vom Girill

SCALOPPINE-PILZE 9€

Gemischte Spezialitaten

KEBAB

Nudeln - Makkaroni

MAKKARONI BOLOGNESE 5€

Schnitzel: Schwein,

Hahnchen Oder Pute
SAHNESCHNITZEL 9€
Kleine Pizzen @ 23Cm
ROSSANO 4€
Pizza - Klein - 22Cm
PILZ-SALAMI 4€

Amerikanische Pizza -
Klein

ATLANTIK 6€
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Nicht Kategorisiert

SPARGEL-STEAK

Vorspeisen

FETA-KASE
TOMATENCREMESUPPE

Original Amigo-Pizza -
Normal @ 30 Cm

JAHRESZEITEN
THUNFISCH

10 Am Beliebtesten

MACCARONI RAHM
TONNO CIPPOLA

Spaghetti
CAPITANO
SPAGHETTI-PEPERONI

Vegetarische Gerichte

BROKKOLI-SCHNITZEL
BROKKOLI-AUFLAUF

Tortellini

TORTELLINI ALLA CHEF
TORTELLINI NEAPEL

Makkaroni

MACCARONI AMIGO
MACCARONI DIAVOLO

9¢€

4¢€

23 €

4¢€

7€
4¢€

6€
5€

9¢€
7€

6€
5€

7€
6€

Aus Dem Ofen*

MACCARONI-AUFLAUF
MACCARONI HAWAII

Salate 1 Person

SALATE PICOLO
TORBO

Gnocchi

-
: GNOCCHI VENEZIA
£” " GNOCCHI NAPOLI

Auflaufe

KENTUCKY AUFLAUF
SPAGHETTI-AUFLAUF
SPINAT-AUFLAUF

Pizzarollen
HAWAII-BROTCHEN
SPINAT-BROTCHEN
THUNFISCH-BROTCHEN

Brotchen

MOZZARELLA-BROTCHEN

SCHINKEN-CHAMPIGNON-
BROTCHEN

SPECK-BROTCHEN

Beilagen
BESONDERE KARTOFFELN
SCAMPI
SALAMI-BROTCHEN

953?*{; GNOCCHI-BROKKOLI
e e

6€
7€

8€
6€

6€
6€
5€

7€
6€
7€

4¢€
3€
3€

4¢€

4€

4€

4¢€
5€
3€
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SCHINKEN-BROTCHEN 3€ Verwendete Zutaten
] . PILZE a€
Alkoholfreie Getranke MOZZARELLA 5 e
COCA-COLA ZERO 2¢€ SALAMI 6€
FANTA 2€ SCHINKEN 4€
MEZZO-MIX 2¢€ KASE
MINERALWASSER 2¢€ TOMATE
SPRITE 2€ TORTELLINI
Fleischgerichte Salate
; HAHNCHENBRUST-MENU 9 € CAPRESE 5¢
HAWAII-STEAK 9¢€ GURKENSALAT 3¢
PAPRIKASCHNITZEL 9¢€ GRUNER SALAT 3€
SCALOPPINA TIME 9€ SIZILIANISCHER SALAT 7€
SPANISCHER PFEFFERTOPF 9¢€ CHEE-SALAT g€
KRETA 6€
Folgende Arten Von SOMMERZEIT 6e
Gerichten Werden TOMATENSALAT ac
Serviert
VIER KASESORTEN 5€ Schnitzel
SPAGHETTI 5€ P CURRY-SCHNITZEL 9¢€
3’ PASTA ’ﬁ JAGERSCHNITZEL 9¢€
PIZZA S ' GoURMET-SCHNITZEL 10¢€
SALAT SPARGELSCHNITZEL 9¢€
SPINATSCHNITZEL 9¢€
Alkoholische Getranke WIENER SCHNITZEL 8€
CAMPARI 5¢€ ZIGEUNERSCHNITZEL 9¢€
DIEBELS ALT 2¢€ CORDON BLEU
FRASCATI 6€ SCHNITZEL HAWAII
FRESENTINO 7€ SCHNITZEL
KONIG PILSNER 2¢€
LAMBRUSCO 6€ Pizza

CAPRICCIOSA 6€
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PIZZA HAWAII
PIZZA MARGHERITA
MIAMI-PIZZA
PIZZA PROFI

PIZZAZEIT

BESONDERE PIZZA
MEXIKANER
MONTANARA
PROSCIUTTO FUNGHI
BELLA ITALIA
BIANCANTEVA
VEGETABLAE

Pasta

. PASTA BOLOGNESE
'''' DIAVOLO

MACCARONI NAPOLI
MACCARONI LANASCITA

GEMISCHTE PASTA

PASTA PRIMAVERA

SARAH

SPAGHETTI MIT THUNFISCH

SPAGHETTI BOLOGNESE

SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI CASA

SPAGHETTI GAMBERETTI

SPAGHETTI DES MEERES

SPAGHETTI NAPOLI

SPAGHETTI SPINAT

TAGLIATELLE ALFREDO

TAGLIATELLE FUNGHI

TAGLIATELLE BOSCOLOILA

7€
5€
4¢€
6€
8€
6€
4¢€
4¢€
4€
5€
5€
5€

4¢€
4¢€
5€
7€
7€
7€
6€
6€
5€
6€
7€
7€
6€
5€
6€
5€
5€
7€

TORTELLINI MIT SAHNE
TORTELLINI AUFLAUF
TORTELLINI BOLOGNESE
TORTELLINI DELLACASA
TORTELLINI TIME

6€
6€
5€
7€
7€
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TAGLIATELLE NEAPEL 5€

Pizzatime Budberg

Rheinberger Str. 70, Germany Offnungszeiten:

Montag 11:30-10:00
Dienstag 11:30-10:00
Mittwoch 11:30-10:00
Donnerstag 11:30-10:00
Freitag 11:30-10:00
Samstag 11:30-10:00
Sonntag 11:30-10:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

